УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'11-0 9- ^ 01 % №
г. Первоуральск

Об организации и проведении открытого Первенства обучающихся городского округа
Первоуральск по спортивному туризму «Осенний марафон»

В соответствии с распоряжением Управления образования от 29.08.2023 г. №
975 «Об утверждении плана проведения организационно-массовых мероприятий на
2022/2023 учебный год»:

1. ПМАОУ ДО ЦРДМ организовать и провести 14 сентября 2023 года открытое
Первенство обучающихся городского округа Первоуральск по спортивному туризму
«Осенний марафон» (далее -  Первенство).

2. Утвердить положение о проведении Первенства (Приложение 1).
3. Утвердить состав судейской коллегии Первенства (Приложение 2).
4. Обеспечить явку судей, указанных в Приложении 2 настоящего распоряжения,

директорам образовательных организаций:
- Евдокимовой А. В., директору ПМАОУ ДО ЦРДМ;
- Гречине Т.Б., директору МБОУ ДО «ЦДО»;
- Щербаковой Н.В., директору МАОУ СОШ № 12;
- Ладейщиковой Е.В., директору «МАОУ СОШ № 22».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. начальника Управления образования
городского округа Первоуральск,
заместитель начальника

Исполнитель:
Колодюк Н.А., 8 982 600 8175